
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovujícínX!n!!xD!!nn
lXID!!
X!!n!!xnn!!!
x!D!!!
x!I!!!
X!I!!!
X!D!!l
X!DD!!
!N!!DD!XnInDxD!D!D

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Student: Bc. Gerža Michal Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijníprogram: Inženýrskáinformatika
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management
Akademický rok: 201412015

Téma diplomové
práce,.

Hodnocení práce:

Návrh implementace bezpečnostní politiky v informačním systému
veřejnó správy

1. obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodizaďáni
3. Ptáce s literaturou a její citace
4, Úroveň jazykového zptacování
5. Formální zptacováni- celkový dojem
6, Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracování teoretické části
9. Kvalita zpracováni praktické části
10. Výsledky a jejich ptezentace
11. Závěry práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jejíryužítí
13, Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Známkuuvede vedoucí dle svého
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:
A-v/borně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.

F znamenátéž ručuii oráci k obhaiobě",

Další připomínlry, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):
Diplomová práce řeší řeší poměrně naročnou azátoveí aktuální problematiku. Student v práci
prokáaal vysokou míru samostatnosti, schopnosti formulovat problémy anazákladě rozboru
navrhovat způsob řešení. Po stránce obsahové nelze ptáci téměř nic vytknout. Je ňqmé, že student
v předmětné oblasti pracuje a je schopen poznatky zpraxe využít při zpracování DP. Po stránce
formální je ptáce dobře strukturovaná, co lze do jisté míry vytknout je značný rozsah, překračující
rámec DP. K práci nemám žádné otázky.

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A - výborně.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení.

Datum 2.6.2015


